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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61825032A

2. Data e Regjistrimit 25/06/2026
3. Emri i Subjektit Point Caffe
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   "Kompleksi Jolla", rruga "Sokrat Miho", 
Tirane, Shqiperi 

20.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “Point Caffe” sh.p.k, do 
te zhvilloje aktivitet si me poshte: • Shërbimi i Barit dhe 
Kafe-Barit: Përgatitja, servirja dhe shitja me pakicë e kafesë, 
çajeve, pijeve të nxehta dhe të ftohta, pijeve freskuese, 
lëngjeve të frutave, si dhe pijeve alkoolike, koktejve, birrave 
dhe verërave të ndryshme, për konsum në mjediset e 
brendshme dhe të jashtme (verandë) të lokalit. Shërbimet 
Take-Away dhe Delivery: Shitja e të gjitha produkteve të 
sipërpërmendura në formën "për t'u marrë me vete" (take-
away). • Çdo aktivitet tjetër tregtar pa u kufizuar për sa më 
sipër.  Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Rigert Zenunaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2026 Deri: 11/06/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rexhino Sehitaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Elidon Seitaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Point Caffe
E-Mail: elidjonseitaj@gmail.com  
Telefon: 0695195999  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-637683-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562464F7-E8F5-46B3-913C-3B798D87139C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD37E00-78C7-4F5E-BD74-55C70EE6D7DD
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Datë: 03/07/2026


